УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

Администрации города Юрги Кемеровской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 15 г. Юрги»

П Р И К А З

             от 16.10.2023                                                         № 174-Д

о закреплении наставников

С целью научно-методической и организационно-педагогической поддержки

педагогов в реализации федеральной, региональной, муниципальной политики в области

образования, повышении их профессионального мастерства, раскрытии индивидуальных

педагогических способностей, формировании потребности в постоянном саморазвитии и

самосовершенствовании п р и к а з ы в а ю:

1. Закрепить в 2023-2024учебном году за молодыми учителями и молодым

специалистом следующих учителей:

№ Наставник  Учитель  Предмет

1 Айдакова Анна Сергеевна,

учитель математики,

 высшая категория

Давиденко

Дмитрий Юрьевич

Математика

2 Никитина Нина Николаевна,

учитель начальных классов,

высшая категория

Семяшева

Алина Семёновна

Учитель начальных

классов

3 Кадочникова Елена Фёдоровна,

учитель начальных классов,

высшая категория

Янгулова

Мария Ивановна

Учитель начальных

классов

4 Ситник Нина Николаевна,

учитель начальных классов,

высшая категория

Ухлова

Юлия Витальевна

Учитель начальных

классов

2. Учителям-наставникам составить план работы до 01.11.2023г.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Живичкову Е. И., заместителя

директора по УВР.

Директор МБОУ «Основная

общеобразовательная школа №15 г. Юрги»                              К. К. Булатова